Финансовое управление администрации муниципального                                образования «Гагаринский район» Смоленской области
П Р И К А З  № 55

                                     1 ноября 2012 г.

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов,  главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и находящиеся в их ведении казенные, бюджетные учреждения
В целях актуализации Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и находящиеся  в их ведении казенные, бюджетные учреждения.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и находящиеся  в их ведении казенные, бюджетные учреждения.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшее с 1 января 2012 года.
3.Ведущему специалисту финансового управления Ластовкиной Татьяне Анатольевне довести настоящий приказ  до главных администраторов органов местного самоуправления муниципального   образования «Гагаринский район» Смоленской области и Управления  Федерального казначейства Смоленской области.
Начальник финансового управления                                                  Т.В.Кудрина
Утвержден
приказом Финансового  управления  администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
 № 55 от 01.11.2012
Перечень

кодов подвидов  доходов по видам доходов, главными  администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и находящиеся  в их ведении казенные   и бюджетные учреждения.
1.Виды доходов, закрепленных  за органами местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» и находящиеся  в их ведении казенные, бюджетные учреждения.
0001- органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район»
0002- казенные учреждения муниципального образования «Гагаринский район»

0003- бюджетные учреждения муниципального образования «Гагаринский район»

	Код дохода, код подвида доходов
	Наименование  кода дохода, подвида доходов

	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	1 11 05013 10 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)**

	1 11 05013 10 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) поселений за выполнение определенных функций

	1 11 05025 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	1 11 05025 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)**

	1 11 05025 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	1 11 05035 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	1 11 05035 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)**

	1 11 05035 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	1 11 07015 05 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами

	1 11 07015 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)**

	1 11 07015 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	111 08050 05 0000 120

	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов

	1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов муниципальных районов

	1 14 02052 05 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящихся в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	1 14 02052 05 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящихся в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений),  в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	1 14 02053 05 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	1 14 02053 05 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	1 14 03050 05 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества обращенного в доходы муниципальных районов (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	1 14 03050 05 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества обращенного в доходы муниципальных районов (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	1 14 06025 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	1 15 02050 05 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) муниципальных районов за выполнение определенных функций

	1 16 21050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в  бюджеты муниципальных районов

	1 16 23050 05 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов муниципальных районов

	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

** В случае заполнения  платежного документа плательщиком с указанием  кода подвида доходов, отличного от кодов подвида доходов «0100», «200» суммы зачисляются на код подвида «0100»